

Hegyeshalom Nagyközségi Önkormányzat Polgármesterétől

8. napirend

ELŐTERJESZTÉS

**A Hegyeshalom Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének
2025. október 30-i ülésére**

**Tárgy: A csemeztanyai utcák útjavítási munkálataira beérkezett
ajánlatok megtárgyalása**

Előterjesztő: Szőke László polgármester

Az előterjesztést megtárgyalja:

Pénzügyi-, Ügyrendi és Jogi Bizottság

Előterjesztés

Tárgy: A csemeztanyai utcák útjavítási munkálataira beérkezett ajánlatok megtárgyalása

Tisztelt Képviselő-testület!

Az előző havi testületi ülésen napirendre került a csemeztanyai belső utak rossz állapotának felújítása. Akkor a testület úgy döntött, hogy ajánlatokat kér be a munkálatok elvégzésére.

Összesen három ajánlatot kaptunk:

- **Kovács Kft.: nettó 8.120.800 Ft+áfa, azaz bruttó 10.313.416 Ft**
- Kolina Bt. : 8.915.000 Ft+áfa, azaz bruttó 11.322.050 Ft
- Botló Lajos e.v.: nettó 8.517.000 Ft+áfa, azaz bruttó 10.816.590 Ft

Javaslom a testületnek a legkedvezőbb ajánlatot adó **Kovács Kft nettó 8.120.800 Ft+áfa, azaz bruttó 10.313.416 Ft** összegű ajánlatát fogadjuk el és bízunk meg a kivitelezéssel.

Hegyeshalom, 2025. október 22.

Szőke László sk.
polgármester

Határozati javaslat

.../2025.(X.30.) önkormányzati határozat

Hegyeshalom Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a csemeztanyai belső utcák felújításával a legkedvezőbb ajánlatot adó **Kovács Kft.-t (9224 Rajka, Kiss J u. ; 597/9hrs.)** bízza meg **nettó 8.120.800 Ft+áfa, azaz bruttó 10.313.416 Ft** értékben. A költséget a 2025. évi többletadó terhére biztosítja.

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére és aláírására.

Felelős: Szőke László polgármester
Wiegerné Mészáros Erika jegyző

Határidő: 30 nap

„Kolina” Szolgáltató Bt
Dunasziget
Galambos u. 108.
9226

Hegyeshalmi Községgazdálkodási Kft.
Hegyeshalom
Fő út 134.
9222

Árajánlat

Megkeresésükre Hegyeshalom, Csemez belső útjainak részleges felújítására az alábbi árajánlatot adjuk:

Az ajánlatunk egy összegben 8.915.000.- Ft + ÁFA,
összesen bruttó 11.322.050.- Ft

Az ajánlat tartalmazza:

Buszforduló utcája:

Padka leszedése, meglévő út saját anyagával való profilozása és tömörítése (plusz anyagot nem rakunk rá, nem lesz murvázva)

Hátsó összekötő föld utak:

Földes út profilozása. Gödrök feltöltése és tömörítése.

Belső utak (5 db.):

Padka leszedése, meglévő út eligazítása, négy méter szélességben valamint felszedett anyagok kocsira rakása és elszállítása.

Murvát (építési területre szállítással)

Murva terítése, átlag öt centiméter vastagságban, négy méter szélességben, tömörítve.

Árajánlat: 2025.10.29 ig érvényes.

Dunasziget, 2025. 09. 29.

KOLINA
Szolgáltató Betéti Társaság
9226 Dunasziget, Galambos u.108.
Tel/Fax: +36-96-233-080
Adószám: 22464554-008
K&H Biztosítók: 6003-55526855-48811002



„Kolina” Szolgáltató Bt

Árajánlat

Árajánlatot adó:

Botló Lajos ev.

9224 Rajka, Bem Apó utca 8.

Árajánlatot Kérő:

Hegyeshalmi Községgazdálkodó Kft.

9222 Hegyeshalom, Fő utca 134.

Tárgy:

Hegyeshalom, Csemeztanya belső útjainak felújítása.

Az ár tartalmazza:

(1) Padka leszedését, meglévő út eligazítását, kocsira rakott anyagok szállítását.

(2) Murva, szállítással:

(3) Murva, terítése (5 cm vastagságban)

(4) Murva tömörítése:

Bevezető fő utca:

Az ár tartalmazza:

(1) Padka leszedése, meglévő út eligazítása és tömörítését

Az ár nem tartalmazza:

(2) Az útra semmilyen plusz anyagot nem teszünk (murvát)

Hátsó földes utca:

Az ár tartalmazza:

(1) Földes út eligazítását

(2) Gödrök feltöltését (murva nélkül)

Tételszöveg	Mennyiség	Mennyiségi egység	Nettó összesen (Ft)	Áfa (27%)	Bruttó összesen (Ft)
Utca: 114 méter hosszú 4 méter széles	456	m ²	690.000 Ft	186.300 Ft	876.300 Ft
Utca: 265 méter hosszú 4 méter széles	1.060	m ²	1.580.000 Ft	426.600 Ft	2.006.600 Ft
Utca: 225 méter hosszú, 4 méter széles	900	m ²	1.265.000 Ft	341.550 Ft	1.606.550 Ft
Utca: 500 méter hosszú, 4 méter széles	2.000	m ²	3.115.000 Ft	841.050 Ft	3.956.050 Ft
Utca: 222 méter hosszú, 4 méter széles	888	m ²	1.387.000 Ft	374.490 Ft	1.761.490 Ft
Bevezető, fő utca	1.000	m ²	310.000 Ft	83.700 Ft	393.700 Ft
Hátsó földes összekötő utca	-	-	170.000 Ft	45.900 Ft	215.900 Ft
Összesen:			8.517.000 Ft	2.299.590 Ft	10.816.590 Ft

Árajánlat érvényessége: 2025.10.30

Kelt: Rajka, 2025.09.30

BOTLÓ LAJOS E.V.
9224 Rajka, Bem Apó u.
Adószám: 69988051-1-2
Nyilv.tart.szám: 539746
Botló Lajos Ev.



KOVÁCS KFT

9224 Rajka, Kiss J. u. 597/9 Hrsz.

kovacskftrajka@gmail.com

telefon: +3630 2617395, +3630 2604511
+3630 2619075

Hegyeshalmi Községgazdálkodási Kft.
9222 Hegyeshalom
Fő út 134.

Tárgy: árajánlat, Hegyeshalom, Csemez
útjavítás, murvázás

Tisztelt Címzett!

Megkeresésükre Hegyeshalom, Csemeztanya utcáinak padka nyesése, profilozása, utak murvázására, készítettük el ajánlatunkat. Murva vastagsága átlag laza 5-6 cm- er.
Az árajánlat a hegyeshalmi Községgazdálkodó Kft. képviselőivel való helyszíni felmérés és megbeszélés alapján készültek.
Az árajánlatba az utcákat számoztuk, valamint mellékeljük a számozott térképet. Ez alapján az ajánlatunk az alábbiak szerint alakul:

1-es számú utca, (880 m²):

1-es utca árajánlata 220 méter hosszú és 4 méter szélesre vonatkozik

Padka nyesése, út profilozása (880 m ²) és a felszedett anyagok kocsira rakása és elszállítása:	88.000 Ft
Út tömörítése a kiásott részeken hengerrel (220 fm.)	22.000 Ft
Murva, 0/22 építési területre szállítással, 96 tonna(depóba öntve)	662.400 Ft
Murva, járműre rakása, helyszínre szállítása, terítése, kézi és gépi erővel, 880 m ² :	440.000 Ft
Murva tömörítése, hengerelése: 880 m ² :	105.600 Ft
1-es utca összesen:	1.318.000 Ft

2-es számú utca, (2020 m²) :

2-es utca árajánlata 505 méter hosszú és 4 méter szélesre vonatkozik

Padka nyesése, út profilozása (2.020 m ²) és a felszedett anyagok kocsira rakása és elszállítása:	202.000 Ft
Út tömörítése a kiásott részeken hengerrel (505 fm.)	50.500 Ft
Murva, 0/22 építési területre szállítással, 218 tonna(depóba öntve)	1.504.200 Ft
Murva, járműre rakása, helyszínre szállítása, terítése, kézi és gépi erővel, 2.020 m ² :	1.010.000 Ft
Murva tömörítése, hengerelése 2.020 m ² :	242.400 Ft
2-es utca összesen:	3.009.100 Ft

3-as számú utca, (900 m²):

3-as utca árajánlata 200 méter hosszú és 4 méter szélesre vonatkozik

Padka nyesése, út profilozása (800 m ²) és a felszedett anyagok kocsira rakása és elszállítása:	80.000 Ft
Út tömörítése a kiásott részeken hengerrel (200 fm.)	20.000 Ft
Murva, 0/22 építési területre szállítással, 87 tonna(depóba öntve)	600.300 Ft
Murva, járműre rakása, helyszínre szállítása, terítése, kézi és gépi erővel, 800 m ² :	400.000 Ft
Murva tömörítése, hengerelése 800 m ² :	96.000 Ft
3-as utca összesen:	1.196.300 Ft

4-es számú utca, (1.056 m²):*4-es utca árajánlata 264 méter hosszú és 4 méter szélesre vonatkozik*

Padka nyesése, út profilozása (1056 m ²) és a felszedett anyagok kocsira rakása és elszállítása:	105.600 Ft
Út tömörítése a kiásott részeken hengerrel (264 fm.)	26.400 Ft
Murva, 0/22 építési területre szállítással, 114 tonna(depóba öntve)	786.600 Ft
Murva, járműre rakása, helyszínre szállítása, terítése, kézi és gépi erővel, 1.056 m ² :	528.000 Ft
Murva tömörítése, hengerelése 1056 m ² :	105.600 Ft
4-es utca összesen:	1.552.200 Ft

5-ös számú utca, (460 m²):*5-ös utca árajánlata 115 méter hosszú és 4 méter szélesre vonatkozik*

Padka nyesése, út profilozása (460 m ²) és a felszedett anyagok kocsira rakása és elszállítása:	46.000 Ft
Út tömörítése a kiásott részeken hengerrel (115 fm.)	11.500 Ft
Murva, 0/22 építési területre szállítással, 50 tonna(depóba öntve)	345.000 Ft
Murva, járműre rakása, helyszínre szállítása, terítése, kézi és gépi erővel, 460 m ² :	230.000 Ft
Murva tömörítése, hengerelése 460 m ² :	46.000 Ft
2-es utca összesen:	678.500 Ft

6-os számú utca, (978 m²):*6-os számú utca árajánlata 163 méter hosszú és 6 méter szélesre vonatkozik*

Padka nyesése, út profilozása (978 m ²) és a felszedett anyagok kocsira rakása és elszállítása:	146.700 Ft
Út tömörítése, hengerelése 978 m ² :	97.800 Ft
6-os utca összesen:	244.500 Ft

7-es számú utca,*7-es számú földes utca(Hunyadi János utca és Liszt Ferenc utca közti szakasz)*

Földes út profilozása, gödrök kavicssal való javítása:	50.000 Ft
Kavics, natúr építési területre szállítással 20 tonna:	72.200 Ft
7-es utca összesen:	122.200 Ft

A felszedett és elszállított anyagokat a Hegyeshalmi Nagyközségi Önkormányzat által kijelölt helyre szállítjuk, ezeket lehetőség szerint elterítjük.


Az árajánlat a felszedett anyagok 1 km-en belüli szállítását is tartalmazza.

Árajánlatunk nettóban, áfa nélkül értendő!

Az árajánlatunk az ajánlat keltétől számított 30 napig érvényes. Amennyiben ajánlatunk az Önök számára megfelelő, mielőbbi válaszukat várjuk. A munkák kezdő időpontját előzetes megbeszélés alapján tudjuk vállalni.

Rajka, 2025 szeptember 17.

Tisztelettel:


Kovács Róbert
ügyvezető

Kovács Kft.
9224 Rajka, Kiss J. u. 597/9 hrsz.
Adószám: 11612210-2-08
Bankszámlaszám:
10100778-60620200-01004009